[image: image1.png]

[image: image2.png]

云安区府函〔2017〕42号

云浮市云安区人民政府关于下达云浮市云安区2017年国民经济和社会发展计划的通知

各镇人民政府，区府直属各单位：

云浮市云安区2017年国民经济和社会发展计划业经区五届人大六次会议审议批准，现下达给你们，请认真执行。

2017年是实现与全省全市同步全面建成小康社会目标的关键年，也是新一届政府任期开局之年，做好全年经济和社会发展工作，意义重大，影响深远。我们要全面贯彻党的十八大和十八届三、四、五、六中全会精神，深入贯彻习近平总书记系列重要讲话精神，围绕“跨越发展”目标，按照市委市政府提出“云安区、云浮新区一体化”的新要求，继续紧扣“治环境、强产业”两大主题，突出“融入新区、发展绿色日用化工产业、建设云雾山旅游度假区”三个重点，加快推进全区经济和社会各项事业全面协调发展，为云安如期全面建成小康社会打下坚实基础。
综合考量内外形势和我区发展实际，本着实事求是、积极可行、有序衔接的原则，提出2017年经济和社会发展主要预期目标为：地区生产总值增长9.2%；规模以上工业增加值增长12.5%；一般公共财政收入增长10%；社会消费品零售总额增长13.5%；全社会固定资产投资增长12%；进出口总额增长5.5%；实际利用外资400万美元；城乡居民人均收入增长8.6%；城镇登记失业率控制在3.5%以内；人口自然增长率达到市下达指标；单位生产总值能耗控制在市指标内；二氧化硫、化学需氧量、氨氮、氮氧化物排放量分别控制在省市考核目标之内。

为实现上述预期目标，2017年将重点抓好以下工作：

一、着力贯彻落实“十三五”规划

“十三五”时期是我区力争与全国同步建成小康社会、人均地区生产总值达到全国同期平均水平、经济社会跨越式发展的关键时期，是全面深化改革的攻坚时期，是转变经济发展方式的转折时期。因此，必须坚定不移的推动和加快“十三五”规划实施。

二、着力推进城乡统筹发展

（一）加强中心镇和特色镇建设。完善各镇总规、控规和专项规划编制，提升各镇规划建设管理水平。加快小城镇项目建设。加大绿化、亮化、美化力度，提升中心城镇品位。围绕构建以工促农、以城带乡、工农互惠、城乡一体的新型工农城乡关系，规划建设一批特色鲜明的旅游小镇、商贸小镇、生态小镇，加快城镇化进程。要着重抓住交通路网建设的有利契机，以云雾山旅游度假区建设为核心，加快南部经济带建设。

（二）扎实推进美丽乡村建设。以“抓规划、建机制、优环境”为重点，深入实施“千干扶千村”工程，采用以奖代补形式，发挥群众主体作用，统筹推进生态文明村建设。不断完善村庄规划，根据村庄分布、产业发展、人文特色等不同特点，把生态、文化、产业等元素融入村庄规划，建设一批生态文明示范村。

（三）有序推进农业转移人口市民化。全面放开建制镇和城区落户条件，促进有稳定就业和合法固定住所的本市农业转移人口和常住异地务工人员有序实现市民化。推进转移人口享有城镇基本公共服务，促进形成符合区情、涵盖全面、覆盖城乡、便捷高效、持续发展的基本公共服务体系，缩小城乡间、乡镇间和不同群体间基本公共服务差距，维护社会和谐稳定。

三、着力调整优化产业布局

统筹云安区和云浮新区的产业布局，实现“两区”在城市功能、产业链条上融合互补、一体发展。一是以云安新行政区为依托打造高端产业集聚区。抓住云安新行政区融入云浮新区的有利契机，将云安新行政区打造成为高端产业集聚区。二是以云浮循环经济工业园为依托打造新型工业集聚区。充分发挥云浮循环经济工业园发展绿色日化产业的合法性基础、原材料优势和成本优势，大力推动绿色日化产业规模化发展，打造百亿产业集群，形成支撑全区经济规模迅速做大的工业集聚区。三是以南部经济带为依托打造特色产业集聚区。把握江罗高速通车带来的交通条件显著改善的契机，统筹高村、白石、镇安、富林和石城五镇的产业布局，结合五镇的资源禀赋和产业基础，重点发展生态旅游、观光农业、特色产业，重点打造云雾山旅游文化区，形成南部经济带。

四、着力发展壮大新兴产业

加快发展培育现代化新兴产业和现代服务业，加速产业转型升级步伐。一是大力推动绿色日化产业规模化发展。以水、电、路网基础设施和产业配套设施建设为重点，加快推进绿色日化产业集聚区建设，全面增强园区承接能力。大力开展主题招商，加快引进一批日用化工企业、基础原料生产工厂和纺织助剂厂进驻。二是着力发展“四新”产业。依托云浮新区的龙头带动，加快发展云计算及信息服务产业，发展壮大先进制造业，培育发展生物医药产业。以现有产业资源和基础，大力发展光伏产业。三是着力发展培育现代服务业。依托云安新行政区和云浮港，加快发展商贸、房地产、电力、燃气、现代物流等产业，不断提升服务业对GDP的贡献率。四是大力发展休闲旅游业。抓好大云雾山生态、宗教、人文旅游开发项目的规划和建设，打造云雾山旅游文化区，带动全区旅游产业全面发展。结合云安生态产品种植基地建设，积极发展观光农业、乡村旅游、餐饮娱乐业和旅馆服务业等休闲旅游业，吸引珠三角及港澳游客，打造乡村旅游品牌。

五、着力抓好重点项目建设
树立服务项目、服务大局的理念，切实转变工作作风，努力提高项目服务水平，千方百计推进重点项目建设。加大力度落实项目用地，重点是加大征地拆迁力度，做好用地报批、用林报批工作，保障项目建设用地需求。重点抓好日用化工集聚区、云安区中云石文化旅游产业中心项目、云浮新港中润物流园项目、珠海港集团云浮珠港新能源项目等一批省、市重点项目的建设。同时要加强政银企平台的建设，主动与金融单位衔接、推介项目，适当引导民间投资，提高企业的自强能力，解决资金瓶颈问题。

六、着力完善基础设施建设

（一）继续夯实交通基础设施。未来一段时期，重点遵循中心城区“一江四组团”的规划格局，完善内联外畅的交通基础设施体系。加快推进落实国道、省道、县乡公路升级，以及农村公路硬底化改造计划，加快推进西部快线建设，争取尽快与南广铁路、广梧高速、江罗高速，以及筹建中的汕湛高速构成综合交通路网，充分发挥好交通基础设施的辐射带动作用，谋划建设高速公路经济带、高速铁路经济带、临港物流经济带。

（二）抓好园区基础设施建设。目前园区综合污水处理厂、绿色日化产业集聚区配套基础设施建设尚未完善，特别是日化集聚区的基础设施建设更是迫在眉睫。下一阶段，要加大力度推进集聚区的排水系统、中心道路、供电、供水等配套基础设施的建设，提升园区的品位和形象。

七、着力整治城乡综合环境
一是要大力整治城乡绿化环境。在城市和镇中心区着力抓好临街小广场、小公园建设，广泛开展沿河、沿路、沿街的绿化美化；在各乡村着力抓好街前巷尾、村前屋后的绿化美化，全面提高城乡绿化水平。二是要大力整治城乡卫生环境。着力抓好城区市容环境综合治理，全面开展主城区及城区周边、城乡结合部的环境综合整治，建立常态管理的长效机制；抓好村庄村容村貌环境治理，建立完善镇村垃圾清扫、收集、转运、处理的一体化体系，确保村容村貌整洁干净。三是要大力整治西江沿岸环境。着力抓好西江岸线资源环境综合治理，全力推动码头整治，稳步推进沿江景观带建设，擦亮云安的水上“门面”。四是要大力整治交通秩序环境。强化各类运输车辆的监管，维护道路的整洁完好和交通的安全有序。大力整治噪声环境，着力抓好各类噪音管理，营造宜居宁静的生活环境。五是要大力增强全民的环境卫生意识。推动环境整治综合行动进单位、进庭院、进楼道、进家庭，形成全民参与，室外、室内环境共治的良好氛围。六是要大力提升城乡环境管治综合水平。从规划源头抓起，完善市政基础设施配套，统筹实施道路交通整治、建筑立面管控、市政设施改造、园区小区绿化等各项工作，形成规划、建设、管理三位一体综合管治的良好格局。

八、着力深化行政体制改革
进一步转变政府职能，加快行政审批制度改革步伐，提高行政审批效率。全面推进商事制度改革和行政审批流程优化再造及标准化建设。完善政务服务体系，继续推进网上办事大厅和基层便民服务平台建设，推动更多的行政审批事项和公共服务事项实现网上办理，逐步实现网上办事全流程、全天候、全地域覆盖。

九、着力加大民生事业投入

（一）保障改善民生。深入开展社会保险法执法检查，促进企业全员足额参保；加强城乡低保、特困人员供养、社会福利、养老以及救灾减灾等工作；继续做好被征地农民的社会保障工作。加快建立各种社会保障衔接和统一的社会救助体系，健全托底性的社会保障制度。创新扶贫开发方式，实行精准扶贫，优化整合扶贫资源，确保完成新一轮扶贫攻坚任务。

（二）发展社会各项事业。坚持教育优先发展战略，加快学校现代化建设步伐。大力实施公共文化培育工程，加强城乡文化体育基础设施建设，积极创建省级公共文化服务体系示范区。深入开展全民健身活动，建立健全群众体育组织网络和服务体系，建设一批群众体育锻炼的场地设施。完善就业保障体系，探索促进就业的长效机制，积极推进城乡统筹就业，逐步建立城乡统一的劳动力市场和公平竞争的就业制度。支持残疾人事业发展，健全残疾人服务体系。加强青少年活动场所的建设，发挥青少年学生校外活动场所独特的育人功能。加大妇女儿童权益保护，推动妇女充分投入经济和社会建设之中，改善妇女儿童生存发展环境，提高妇女儿童整体素质，促进妇女儿童全面发展。

（三）切实加强安全生产工作。进一步健全安全生产责任体系、推进依法治理、完善体制机制、加强安全预防、强化基础建设，切实增强安全防范治理能力，大力提升我区安全生产整体水平。

附件：云浮市云安区2017年国民经济和社会发展计划

主要指标表

[image: image3.png])

云浮市云安区人民政府

2017年3月30日

附件

云浮市云安区2017年国民经济和社会发展计划主要指标表

	指 标 名 称
	单位
	“十二五”期间
	2015年
	2016年
	2017年
	备  注

	计划
	实绩

	计划数
	增长%
	实绩
	增长%
	计划数
	增长%
	实绩
	增长%
	计划数
	增长%

	一、地区生产总值
	亿元
	88.09
	15
	75.51
	8.6
	81.30
	10.5以上
	82.66
	8.1

	9.2
	预期性指标

	    其中:第一产业增加值
	亿元

	14.69
	4.2
	15.32
	4.3
	16.18
	3.8

	3以上
	预期性指标

	         第二产业增加值
	亿元

	41.87
	9.7
	47.31
	13
	45.73
	8.8

	9以上
	预期性指标

	             规模以上工业增加值
	亿元

	22
	48.67
	10.6
	55.45
	14
	49.7
	8.9

	12.5
	预期性指标

	         第三产业增加值
	亿元

	18.95
	8.8
	20.65
	9
	20.75
	9.9

	10以上
	预期性指标

	二、人均地区生产总值
	元
	28407
	13.5
	26941
	7.9
	29500
	9.5以上
	29274
	7.3

	8以上
	预期性指标

	三、固定资产投资总额
	亿元
	139.92
	25
	182.63
	17.6
	208.20
	14以上
	63.11
	-2.4

	12
	预期性指标

	四、社会消费品零售总额
	亿元

	16
	15.99
	13.3
	17.90
	12
	18.02
	12.7

	13.5
	预期性指标

	五、进出口总额
	亿元

	2.8486
	9.8
	3.0560
	完成市下达指标
	3.3682
	18.2

	5.5
	约束性指标

	    其中：出口总额
	亿元

	10
	2.3161
	5.6

	完成市下达指标
	17248
	-25.5
	市下达指标

	约束性指标

	六、实际利用外资
	亿美元

	5
	0.01636
	-94.1

	完成市下达指标
	0.019
	17.3
	0.04(含新区0.01)

	约束性指标

	七、居民消费价格指数
	%

	<4
	101.2
	1.2

	<1.8
	101.4

	市下达指标

	预期性指标

	八、地方公共财政预算收入
	亿元
	20.7
	15
	4.12
	13.32
	4.53
	10以上
	3.53
	-12.1
	3.88
	10
	预期性指标

	九、服务业增加值占生产总值比重
	%

	25.09

	24.00

	25.1
	0.04

	24.6
	预期性指标

	十、研究与发展经费支出占生产总值比重
	%
	0.65

	0.33

	10
	0.24
	-18.4

	5
	预期性指标

	指 标 名 称
	单位
	“十二五”期间
	2015年
	2016年
	2017年
	备  注

	计划
	实绩

	计划数
	增长%
	实绩
	增长%
	计划数
	增长%
	实绩
	增长%
	计划数
	增长%

	十一、人口自然增长率
	‰
	7‰以内

	9.94
	控制在省市指标内

	控制在省市指标内
	11.30
	控制在省市指标内
	市下达指标

	约束性指标

	十二、高中阶段毛入学率
	%
	89

	91.00

	92.50

	92.50

	94.00

	预期性指标

	十三、城乡居民人均收入
	元

	13668
	10.80

	9.5

	8.50

	8.6
	预期性指标

	      城镇居民人均可支配收入
	元
	15099
	8
	19615
	9.10

	9.0

	8.00

	8.3
	预期性指标

	          农村居民人均纯收入
	元
	9000
	12
	12161
	12.40

	10.0

	9.00

	9.0
	预期性指标

	十四、城镇登记失业率
	%
	<3

	2.49
	0.81

	控制在市指标内
	控制3.5%以内

	控制3.5%以内

	约束性指标

	十五、单位生产总值能耗
	吨标准煤/万元

	-25

	-2

	控制在市指标内

	控制在市指标内

	约束性指标

	十六、单位生产总值二氧化碳排放量
	吨/万元

	-18.5

	控制在市指标内

	控制在市指标内

	约束性指标

	十七、单位工业增加值用水量
	立方米/万元

	58

	59.00

	22
	约束性指标

	十八、城镇生活污水集中处理率
	%
	80
	23
	78
	2.6
	78.00
	0
	86

	≥86

	预期性指标

	十九、城市生活垃圾无害化处理率
	%
	80

	100

	100.00

	100

	100.00

	预期性指标

	二十、二氧化硫排放量
	万吨
	0.508
	-28.2
	0.522
	-4.6
	控制在市指标内

	市下达指标

	约束性指标

	二十一、化学需氧量排放量
	万吨
	0.294
	-12
	0.277
	-1.07

	市下达指标

	二十二、氨氮排放量
	万吨
	0.022
	-15.3
	0.024
	-4

	市下达指标

	二十三、氮氧化物排放量
	万吨
	0.388
	-38.2
	0.63
	-12.9

	市下达指标

公开方式：主动公开

	抄送:区委各部委办,区人大办,区政协办,区纪委办,区武装部,
     区法院，区检察院，上级驻云安单位，各人民团体。

	云浮市云安区人民政府办公室     2017年3月30日印发

云浮市云安区人民政府

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKiT1LCPtLB0VNB3vKi=tLSf3JSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46MSHyNTQDLSbsLDIENRzzNTX3KTIDPzPsMCQBQTIFMDPwQCLweSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS49YFn3PiHzKmQsbCvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOsSFtJGJzMSFrKKG9LiKv+GU+qhtOB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOsSFtJGJzMSFrKKG9LiKv+GU+qhtOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6TwqhgsdeWz8W9yuD7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOkUTLCHxLC=1LS=wNC=vLCH3MiT4OB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSbsLCLsLyDfLSD5LSP5LST7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNSHtLSX3KiDtMCP7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOiPzKSgAKSUBKScCKTIBKSXzOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiTvLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtMS=vLC=1XmbwdF0RZUcASTEyQzDwUVQDc0EEPWcIQ2cDPUYBY0UwUlcyRDE2TT0Ec182STQidD45RWoNZS=wOWIqZTcDQTQ4TloHYFv8Q2YOSV0MQyLzUCT4L14RL1kJUVUNTyUhUDcwSTsKL1MxMjUTcjcoLDT4ai0HVFU4dDchLTsUUD4ZYS05aGfwalcPSFMGREcFLVUHaEYrY2=vT2nwa2YgaSQYdkUqaSLzajcPMVYkQGQTORsBXUX8K2k1VC=4dTcJXj41ZzbuX0ApSmUuS0kgSUHqYSIQZUYocEIyRDf4SVbuZEb8SzITMGoLUi=3dCEhdVgYTUM0SVv4a1QmRRsXQV0XSUIiSDcsSyErSGD8ZVYsMWYzOSYgSl4XdSXqXSEOajf4YzcWLCgjMUQNcV01Smg2LVUGVCH4OSUsSzcPT1sWVB84Q0P0ckUERzoULVIyLFcTbkknaz38YCc5LWoFXjczXjgUUjEJVUUTYSz2YiUUXSA1OTQGclUQTFf8MiIOVGP4ZFojZ1IgZz4nQGIUYVoHaFfwa1cmblILdWUUUmMHcCQPRlr0OR8iTlUkRVgxRDYsUlkmSVUjSlQMOWb4bzoBZGMhVhssYDYkVlsUQDogMyYxaVbqQSz3LzopZVsKakMYXlUDRFItc0Enajo3RCAEZDT8diUyJyUEQC0LU2YZZ1cOOWouYWEuSikDMx8MOSb3LkUoakooRU=2bTXvcVooaGYtajn3VED1QWYnTiktOWYwclQ2M1QgYjIqXj4WOSINc2gBZlkEK2I1a1IJbiEPRFkHMkT0ZTcsZGT2ZjUgUTvvMFgYcjP2VTojcWcXTTUzPkf8SCgoQCzwQCj3PSD8MGcGQVUZYSk2az44NSkYckMmXRsqRVcHUjEMcSEwXWI0MlfqUFsBQScONS0ZSD8GREIldSciZWoPMCEHJ0L0cl4kTi01aGb4YCcsUT0ELC0zbDD8M2DqbmAoRmYOLjcEQVorckcSPVctbVsmUDUEQ0AwY2knZ2=8Mzo4SSgoLzciU2oHMWYSOUMTXmYGRSPwSjUyXSgTKzcTRk=1XmUHNSkzczUETx8laSUzZC0Vb10LSGUvMmoyY2HuNDQzJzssalkPSVEMLmowMVgVZTYDbknzQEEkZGQ3akEmU2jxL0EpZFv0cmDycyERQSgYaWMyUmQTRjvwQFT1RkUFUmkYOUYtUGcGbUcxMlr2LT8pXVIgLkj4Xjb2Z0cwaGj8UjQKK1I5SVEESizwTlL4QFYPSUE0Tyf8dV34VSMOSijqTzQTZygvNFgOMSk4akYFMF8yVmkJPlsgRC0WQUUOLV4XQjTwbToPS1YkcU=2dTg1LkTvMWIoZS0yciAjdD74djPvcDv3LFUjYjz8aUIGRFQOdBr2dmYEdjIvckDuMTQ1XikzPlUNTCYZPhsycFUGT2D4YFIjS1zzPTbwTGb4YUoVQDYTaj0haFMhRDT8a1UrVigoTmD2UUogS1UWaDz8MS0BU2QoZGjwRFgGSEP8VGUINFEycEcpOSMyJx8FTDknTR8VUVDxcmPvMUAUXUQGOTIvbyz4UCYqQFsTLWYsPVUpTGMqdFP2UlwvLzQDLychXT8ycSUpTWY4TmnvQiYRQUcVVC0hQV0VcjoucSIXc2QjRFUHclnwR0TxcCkzPlLqK2kXRF0raWYPVT8FRToVYUU4TVIqXmcKcWMPQR8LaCDwUFLqU1UyJycRaiX1bh81UD0MYV4zdSAFY1Y0LzYiciQnRWXqLkQVZjkDXloRTGkpL1TqOUYUYy0xOUUmM1n4dl7yOWYpLSgJYS=3MhsKdDsyMiYHUikmazIkZ1j8PikmXmIPc0kkY2UQUiEiMhr4QEj4XlsiPlEXdScHcDUXUV0TQFEWQFv8UFwZYzcJRzTvTTs4UUgxciIxdlcTLkQ1LFERNVUEbVsBcF0HcjYPUh8IQmIpMVX8LkUYSiMKLVDxLSz8dDEodWYNRVstai03Xko0alYHMz4OLyUEXiUWaTwgPl0WUGXxS13qZ0fqVFgkckQPUBsobWcxUz4HLEk2XUUMSl0TZD4DdlbzQ0QiT0kBYkE1VTb4YVo2RCYzQVQgXR8Qczb3T1k5VDc1USPxTTb4TiMHaE=8aFsULyYuJ0QpLhsJTl3xOTb3UCENMyfuQDosZVruOV8UQlgxchsGUi0SQWE1bDUGLTr3SDIvSC0tVUcEamcnNSkAUlkvQiMAOT8XOTcTTjENSDgGJ1k2ZVspXULqayEVLVksOUk1Yz78blcTLCgzLWYzXijzPWYLcUEEbiQyZ2IiQyAYalXyKy0YUikiSVYGYTkYTUclQTw0QTcURB8mVlUZVFoGNGEtK0MrcDwSbVUMYmAxcGIUQVQZMiEMMEckXWUtaVENTjEGLkIGNUD4YVQjQik0aUkpQ2f1LDcHYzUIYD78Qkf0aTchXmIBYmIwYlzyLTQoNCAhXVYpZFEILT8TM2QoRFcVbhsxUVEwcyIMUDIRPlEMUG=3b1YkQzEhZEc2PVU1VCb1XjTqbUoEVCz4Pko4PT32ZCMqZ2U4U10kdTb8S0fuNVsgdDIEXUEsTUUERWgWdTQ5Y2YNb1EMQ0EtbjgFLTgLdhsENFkgYzgKQ1smYF4BMGI0cDkQOTsnUDQiQlcqPU=3aWIJNFIWU0YgUlX4Q0IkRB71YlsQLST4ZGoWYV4mNUo1M0MsYDX0aVruQmMsYFf8ajEEUUotaSIYYVIBRlkjTC0ASig1QFw3YVslXjcIdT4gUFohXWI2YUcoZT38dSPyciQWNUAzZCgGQjIJUS0yQU=uRCktOWf4Q1v0ZEnzZDg4OWMAQ2n2SV4PZFf4YGcZXUcFcV3wJ0Dwbj0TdWIuOWjxTzn1PWQqNVoBc0UtTFIWShsBbVw5TVUWQ2UlbzwBMDgpUzkkPln2ZWkNSGoBZDYkcWH4NFbwZEYTa0o0VFwgcSYmb1cTbDkHZ2LzcTfxRFUkSEY1VEArSmYgOVspL1ovbT0mSTsKLS0sazY0L1cGVCLvNC0sbmg1QScpZTg5Qik4TkE0RjIAdWEERmo5SD81RS=1XjsLUFsYSWoWZWQRUEHxcGUhM1oMNSIzNWUxcjUqaGcGR1vybj4MdjcpUCAxaxs0YUQZOWn1LGEqcVMHdRspTzclPlozOUQLckESbEULLEgsdFc1Sk=1QSYOQF8OS2n3aEb2Ml38QlUVdmHvciIrVDwucCcobiYESyDvM2MhVmklMFEVazQXYDEMcjH8ZWkHTGoiZTruNF4tUT8SYCYEbh8tTC0ZbTcZXWEWVl4sbjnyYz84dV8RMiUwQzsATEouTGMHZ13vORr8aj4COB8IaVEmYTQCOfzJODYubl0gcFUeQlwgYy37KzYubl0gcFUeQlwgYy3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39LC=2LiDxLC=3LS=vNSb3MSDzOB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7b0MoY14ScFEzYS34NSj4OB8yT1kmakMzXWQkOfzJOD0jMS31YVMhXSDvMSIkXyHvMlP3YSb2LVLzMiEkYiH4LFXxLyvuSVP0OfzJOEAxZV4zT1UzOi=7K0AxZV4zT1UzOfzJOEMkXVwSYWIoXVv9OTbqamY0UVoqdUPySWoBMFUgUzv4bjQjQSYzTlb2RzkHLS=

— 2 —